78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y filtros,
lavado y
engrasado
Dos rectificado
de interiores de
discos traseros
de freno de
estacionamiento
Kit de afinación
aceite 20w50ak

$3,805.17 $3,805.17

Subtotal: $3,805.17

IVA (16%) $608.83

Total: $4,414.00

CUATRO MIL CUATROCIENTOS
CATORCE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|39e6bf9e-c3e6-4057-a428-7ede107ce307|2020-08-
25T16:58:2